Penunjukan Penyedia untuk Pelaksanaan Paket Pekerjaan Pekerjaan Pembangunan
Technology Research park

Dengan ini kami beritahukan bahwa penawaran Saudara nomor 10195232000 tanggal 18/Jul/2025 perihal 
Pekerjaan Pembangunan Technology Research park dengan [nilai penawaran/penawaran terkoreksi] sebesar Rp. 
197.692.640,59 (seratus sembilan puluh tujuh juta enam ratus sembilan puluh dua ribu enam ratus empat puluh 
Rupiah) kami nyatakan diterima/disetujui.

Sebagai tindak lanjut dari Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) ini Saudara diharuskan untuk 
menandatangani Surat Perjanjian paling lambat 14 (empat belas) hari kerja setelah diterbitkannya SPPBJ.